
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-11-16-012336-a

Найменування замовника: Закарпатська обласна прокуратура

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02909967

Місцезнаходження замовника: Коцюбинського, 2а, Ужгород, Закарпатська область,
88000, Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Мількович Роман Михайлович, admin@zak.gp.gov.ua,
+380951838853

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Канцелярські товари (ДК 021:2015 30190000-7
Офісне устаткування та приладдя різне)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Антистеплер ДК 021:2015:
30197321-2 —
Антистеплери

30 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Біндер для паперу
19мм

ДК 021:2015:
30193800-6 —
Затискачі для
папірців-записок

30 пачка 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Біндер для паперу
25мм

ДК 021:2015:
30193800-6 —
Затискачі для
папірців-записок

30 пачка 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Біндер для паперу
32мм

ДК 021:2015:
30193800-6 —
Затискачі для
папірців-записок

30 пачка 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021



Біндер для паперу
41мм

ДК 021:2015:
30193800-6 —
Затискачі для
папірців-записок

30 пачка 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Біндер для паперу
51мм

ДК 021:2015:
30193800-6 —
Затискачі для
папірців-записок

30 пачка 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Гумка для
стирання

ДК 021:2015:
30192100-2 — Гумки

20 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Діркопробивач на
2 отвори 25 арк.

ДК 021:2015:
30197330-8 —
Діроколи

10 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Діркопробивач на
2 отвори 40 арк.

ДК 021:2015:
30197330-8 —
Діроколи

10 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Діркопробивач на
4 отвори

ДК 021:2015:
30197330-8 —
Діроколи

2 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Клей ПВА з
дозатором

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

30 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Клейка стрічка
(Скотч) 48мм

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

5 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Клейка стрічка
(Скотч) 12мм

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

20 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Конверти B4 SKL
жовті з
розширенням

ДК 021:2015:
30199230-1 —
Конверти

2500 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Конверти С4 SKL
тонкі білі

ДК 021:2015:
30199230-1 —
Конверти

3000 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Конверти С3 з
трикутним
клапаном

ДК 021:2015:
30199230-1 —
Конверти

1000 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021



Конверти С4 SKL
жовті з
розширенням

ДК 021:2015:
30199230-1 —
Конверти

3500 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Конверти С4 з
трикутним
клапаном

ДК 021:2015:
30199230-1 —
Конверти

1000 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Конверти С5 SKL ДК 021:2015:
30199230-1 —
Конверти

6000 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Конверти С5 з
трикутним
клапаном

ДК 021:2015:
30199230-1 —
Конверти

1000 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Коригувальна
рідина

ДК 021:2015:
30192920-6 —
Корегувальна рідина

10 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Корегувальна
стрічка

ДК 021:2015:
30192910-3 —
Корегувальна плівка
чи стрічка

5 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Лінійка ДК 021:2015:
30194800-3 —
Рейсшини та
косинці

10 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Маркер
перманентний

ДК 021:2015:
30192125-3 —
Маркери

10 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Набір маркерів
текстових

ДК 021:2015:
30192125-3 —
Маркери

50 наб 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Набір стікерів-
закладок

ДК 021:2015:
30194210-0 —
Точкові стікери та
малярна стрічка

50 наб 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Ніж
канцелярський

ДК 021:2015:
30197310-2 —
Канцелярські ножі

10 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Обкладинка
"Наглядове
провадження"

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

3200 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021



Обкладинка
"Справа"

ДК 021:2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне

2300 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Олівець графітний ДК 021:2015:
30192130-1 — Олівці

200 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Ручка кулькова
синя

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

200 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Ручка гелева синя ДК 021:2015:
30192000-1 —
Офісне приладдя

15 пачка 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Ручка гелева
чорна

ДК 021:2015:
30192000-1 —
Офісне приладдя

15 пачка 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Ручка кулькова
автоматична синя

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

200 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Ручка кулькова
автоматична чорна

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

50 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Ручка кулькова
чорна

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

100 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Скоби №10 ДК 021:2015:
30197110-0 — Скоби

550 пачка 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Скоби №24/6 ДК 021:2015:
30197110-0 — Скоби

550 пачка 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Скріпки 28мм ДК 021:2015:
30197220-4 —
Канцелярські
скріпки

120 пачка 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Скріпки 50мм ДК 021:2015:
30197220-4 —
Канцелярські
скріпки

20 пачка 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021



Скріпки 78мм ДК 021:2015:
30197220-4 —
Канцелярські
скріпки

20 пачка 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Степлер №10 ДК 021:2015:
30197320-5 —
Степлери

20 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Степлер №24 ДК 021:2015:
30197320-5 —
Степлери

15 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Файли ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

20 пачка 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Фарба штемпельна ДК 021:2015:
30192110-5 —
Чорнила та
пов’язана продукція

10 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Точилка для
олівців

ДК 021:2015:
30192133-2 —
Точила для олівців

20 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Шредер ДК 021:2015:
30191400-8 —
Шредери

8 шт 88000, Україна,
Закарпатська область,
м.Ужгород,
вул.Коцюбинського, 2а

до 24 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

КПКВ 0901010 "Здійснення
прокурорської діяльності,
підготовка та підвищення
кваліфікації працівників органів
прокуратури"

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

250 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Державний бюджет України КПКВ 0901010 "Здійснення прокурорської
діяльності, підготовка та підвищення кваліфікації
працівників органів прокуратури"

250000 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 250,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 грудня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 грудня 2021 14:10 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

02 грудня 2021 13:41

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


